Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 Л/ г. №

Москва

Об установлении размеров
именных стипендии Университет

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора,
утвержденным приказом от 16 января 2017 г. № 3 с внесенными изменениями
(приказ от 9 сентября 2017 г. № 516), Положением об именных стипендиях имени
Н.В. Радутной, Положением об именных стипендиях имени Н.В. Витрука,
Положением об именных стипендиях имени Н.Г. Салищевой, Положением
об именных стипендиях имени А.К. Безиной, утвержденными приказом
от 20 мая 2021 г. № 317, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 1 сентября 2021 г. ежемесячные именные стипендии
ректора в следующих размерах:

- студентам очной формы обучения по программам высшего образования
3500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

- студентам очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек;

2. Установить с 1 сентября 2021 г. ежемесячные именные стипендии имени
Н.В. Радутной, ежемесячные именные стипендии имени Н.В. Витрука,
ежемесячные именные стипендии имени Н.Г. Салищевой, ежемесячные
именные стипендии имени А.К. Безиной студентам очной формы обучения
по программам высшего образования 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек.

3. Признать утратившим силу приказ от 16 сентября 2020 г. № 330
«Об установлении размеров именных стипендий Университета».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
и воспитательной работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.06.2023 13:21:24
Уникальный программный ключ:
1f513aa942c13343487bf6dc3ffe6f0f502cafb5